yüzyıl başlarında yaşayan
Teşrifatizade Mehmed Efendi'nin
Osmanlı teşrifat kanunlarını

derlediği eseri.
_j

Eserin müellifi Mehmed Efendi, di
van katipleri arasına girip yirmi sekiz
yıldan fazla bir süre Divan-ı Hümayun'
da teşrifatçılık ve devatdarlık görevlerini
yürüten Ni'meti mahlaslı Ahmed Efen
di'nin (ö 1121 / 1709-10) oğlu olup ba
basının görevi dolayısıyla Teşrifatizade

diye şöhret kazanmıştır. Hayatı hakkın

da fazla bir şey bilinmeyen müellif. ba
basının uzun süre teşrifatçılık hizmetin
de bulunmuş olmasının sağladığı imkan
lar çerçevesinde, zamanında oldukça ka
rışık halde bulunan teşrifat kanunlarını
derleyerek eserini meydana getirmiştir.